



Hyvää alkanutta vuotta 2025 kaikille!

Vuoden 2024 lopun tapahtumista on uutisoinnit seuran nettisivuilla. Riitta Salon valinta vuoden 2025 Hennaksi julkistettiin sunnuntaina 1.12. Länkipohjan joulunavauksessa. Siiri Mattila pukeutui lauantaina 14.12. viimeistä kertaa Pellavatyttöä Längelmäen kansallispukuun. Hän vieraili Länkipohjan palvelutalossa ja vei Längelmäki-seuran joulutervehdyksen palvelutaloon. Lisäksi Siiri juonsi ja hänen äiti Anne Mattila säesti joululaulujen yhteislauluhetken.

Längelmäki-seuran johtokunta piti loppiaisena 6.1.2025 Länkipohjassa kylätilassa järjestäytymiskokouksen. Paikalla olivat kaikki johtokunnan jäsenet, Kalevi Lammi (6. vuosi), Risto Valkeinen (3.vuosi), Heini Rosenholm (ei jatka), Aija Nivala (3.vuosi), Arja Mäkinen (3. vuosi) ja Päivi Pynnönen (4.vuosi). Seuran puheenjohtajan valinta jäi vuosikokouksessa 26.6.2024 johtokunnan tehtäväksi. Johtokunnan ja samalla seuran puheenjohtajaksi valittiin Kalevi Lammi vuodeksi 2025. Johtokunnan täydennykseksi eroavan Heini Rosenholmin sijalle ei onnistuttu toistaiseksi löytämään uutta jäsentä. Varapuheenjohtajaksi valittiin Risto Valkeinen. Rahastonhoitajan ja sihteerin tehtävät yhdistettiin Aija Nivalan hoidettavaksi.

Seuran kotisivuja ylläpitää ja kirjoittaa uutiset Kalevi Lammi sekä tiedottaa tapahtumista paikallislehdille. Some-tiedotuksen (facebook ja insta) hoitaa Arja Mäkinen ja perinnetiedon asioita koordinoi Päivi Pynnönen. Museon asiantuntijaksi ja esineistön kokoelmätietokannan ylläpitäjäksi lupautui Eija Helpiölä. Heini Rosenholm konsultoi tarvittaessa Keski-Suomen museon 'SIMO'-tietokannan käyttöä.

Vuoden 2025 ensimmäinen tapahtuma on sunnuntaina 2.2. klo 14 Länkipohjassa kylätilassa. Längelmäki koki kunnan asukasluukuun suhteutettuna suurimmat menetykset viime sodissa. Useita vuosia sitten on kerätty Längelmäen sotaveteraanien haastatteluita kaseteille. Ne on nyt digitoitu ja on aikomus panna haastattelut seuran nettisivuille. ”Längelmäen sotaveteraanien muistelot” – teematilaisuudessa keskustellaan vapaamuotoisesti aiheesta ja tarjotaan kahvit osallistujille.

Vuoden 2025 pellavatyttö/-pojan haku tulee vireille helmikuussa. Vaatimukset, tehtävät ja palkkio selviävät seuran nettisivuilta. Hakemukset on jätettävä maanantaihin 3.3. mennessä ja valinta tehdään maanantaina 10.3. Valinta julkistetaan Länkipohjan vapputapahtumassa.

Museon kevättalkoot ovat la 17.5. klo 10 ja avoimien ovien viikko on ma 14. - su 20.7. Länkipohjan kesä-/juhannustori järjestetään juhannusaattona 20.6. klo 9-12 yhdessä Länkipohjan kesätoryhdistyksen kanssa.

Seuran vuosikokous pidetään juhannuksen jälkeen keskiviikkona 25.6. klo 18 – paikka on vielä avoinna. Seura osallistuu heinäkuussa ainakin Längelmäveden kesäpäivään Rönnillä ja Antiikkitoriin Länkipohjassa.

Tämä jäsenkirje lähetetään kaikille jäsenrekisterissä oleville. Rekisterissä on vajaa 150 jäsentä. Jäsenmaksun maksoi viime vuonna 83 jäsentä. Toivomme jäsenmaksun maksettavan 65-vuotisen seuran toiminnan tukemiseksi ja entisen Längelmäen mahtipitäjän perinteen ylläpitämiseksi. Valtaosalle jäsenkirje menee sähköpostilla, mikä on toivottavin tapa. Pitäkää yhteystietonne ajan tasalla ja ilmoittakaa muutokset seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-lomakkeella”. Sähköisiä välineitä käyttämätön voinee pyytää apua lähipiiristään.

Jäsenmaksun 15,00 euroa pyydämme maksamaan ennen vuosikokousta **11.6.2025** mennessä.

Längelmäki-seura ry / Tilinumero FI16 4511 1020 0114 92 / Viestiksi jäsenen nimi ja jäsenmaksun vuosi

Talvisin terveisin!

Kalevi Lammi / Längelmäki-seura ry / www.langelmakiseura.fi